



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 716 870  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DOBLOUG ENTREPRENØR HOLDING AS  
Forretningsadresse: Engomsvingen 7  
2323 INGEBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Dobloug  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	367 014	76 349
<b>Sum kostnader</b>		<b>367 014</b>	<b>76 349</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-367 014</b>	<b>-76 349</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	27 683 075	30 744 193
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>27 683 075</b>	<b>30 744 193</b>
Annen rentekostnad		962 017	853 193
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>962 017</b>	<b>853 193</b>
<b>Netto finans</b>		<b>26 721 058</b>	<b>29 891 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>26 354 044</b>	<b>29 814 651</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 557 255	2 864 075
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>21 796 789</b>	<b>26 950 576</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>21 796 789</b>	<b>26 950 576</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>21 796 789</b>	<b>26 950 576</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>21 796 789</b>	<b>26 950 576</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		109 000	134 750
Konsernbidrag		21 691 000	26 815 250
Overført til/fra annen egenkapital		-3 211	576
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	8	<b>21 796 789</b>	<b>26 950 576</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	29 078 520	21 578 520
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>29 078 520</b>	<b>21 578 520</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 078 520</b>	<b>21 578 520</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	4	27 877 075	30 105 833
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 877 075</b>	<b>30 105 833</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 877 075</b>	<b>30 105 833</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>56 955 595</b>	<b>51 684 353</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Overkurs	8	2 430	2 430
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 430</b>	<b>102 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	4 422 521	4 425 732
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 422 521</b>	<b>4 425 732</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 524 951</b>	<b>4 528 162</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			6 250
Betalbar skatt	5		
Utbytte		109 000	134 750
Annen kortsiktig gjeld	4, 6	52 321 644	47 015 191
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>52 430 644</b>	<b>47 156 191</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>52 430 644</b>	<b>47 156 191</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>56 955 595</b>	<b>51 684 353</b>



## STYRETS BERETNING 2021

for

### DOBLOUG ENTREPRENØR HOLDING A/S

Virksomhetsområdet til Dobloug Entreprenør Holding A/S er investeringsvirksomhet, herunder investering i aksjer, obligasjoner, selskapsandeler, verdipapirer, utlånsvirksomhet eller annen virksomhet, selv eller gjennom hel – eller deleide selskaper. Etter omorganiseringen som ble gjennomført i 2016 omfatter morselskapet Dobloug Entreprenør Holding AS nå av de operative virksomhetene Dobloug Entreprenør AS og Th Johansen & Sønner AS. I tillegg har vi i 2021 stiftet Stange AUS Holding AS hvor vi eier 75%. Dette selskapet har kjøpt opp 100 % av aksjene i Stange Energi AUS AS med overtagelse i slutten av oktober 2021.

Selskapets forretningsadresse er 2323 Ingeberg i Hamar Kommune og holder til i et moderne bygg i Trehørningen Næringspark med langsiktig leiekontrakt.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultat og balanse med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling per 31.12.21. Årsoppgjøret er avgitt under forutsetning av videre drift. Til grunn ligger selskapets resultatprognoser for 2022 og de langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn og god økonomisk stilling. Selskapets evne til egenfinansiering av fremtidige investeringer vurderes som god.

Selskapets resultat for 2021 ble kr 21 796 789 som styret foreslår disponert som følger:

Avsatt til utbytte	kr	109 000
Avsatt til konsernbidrag	kr	21 691 000
Overført fra annen egenkapital	kr	- 3 211
Sum disponeringer	kr	21 796 789

Aktiviteten i Dobloug Entreprenør Holding AS er å følge opp selskapets investeringer og for 2021 utgjør inntektene fra datterselskapene kr 27 683 075. Sammenlignet med 2020 var tilsvarende inntekter kr 30 744 193.

Datterselskapet Dobloug Entreprenør AS har gjennom året hatt høy aktivitet og omsetningen økte med ca 12 % sammenlignet med 2020. Omsetningen ble på kr 378,8 mill. Denne virksomheten har hatt en fin utvikling i flere år og jevnt over hatt gode resultater. Resultatet for 2021 ble svakere enn for 2020 blant annet skyldes noen voksesmerter og lavere bidrag på gjennomførte prosjekter. Ordreserveren er god og grunnlaget for videre fin utvikling er tilstede.

Dobloug Entreprenør AS har gode interne rutiner og prosesser for virksomheten og har i flere år hatt sertifikat i samsvar med ISO 9001 og ISO 14001. Revisjon er gjennomført i starten av 2021 uten bemerkninger og resertifiseringen er gyldig til mars 2024. I tillegg har selskapet fått godkjenning for ISO 45001 gjeldende HMS. Arbeidet med fokus på KS/HMS sammen med utvikling av organisasjonen vil gi selskapet bedret konkurransekraft videre framover.

Aktiviteten for Th Johansen & Sønner AS har også vært høy gjennom det siste året og den fine utviklingen fra høsten 2019 og 2020 fortsatte i 2021. Omsetningen i 2021 ble på kr 180,1 mill som er litt i underkant av omsetningen i 2020. Økningen i forhold til 2019, som var det første året etter vi overtok selskapet ble på ca kr 60 mill og betyr ca 50 %. Resultatet for Th Johansen & sønner AS ble i 2021 svakere enn i 2020 men vurderes som tilfredsstillende. Årsaken til nedgangen er sammensatt av flere faktorer som blant annet et svakt første halvår



endring av strukturen i gjennomførte prosjekter og at det ikke har vært mulig å få full inndekning av den store prisøkningen i markedet på byggematerialer. Både omsetning og resultat har imidlertid vært bedre enn det vi la inn i våre planer. Årsaken til det skyldes volumøkningen, gjennomføring av flere organisasjonsmessige tiltak, forbedring av styringssystemene og et godt samarbeide med de ansatte. Arbeidet med å oppnå ISO sertifikater i samsvar med ISO 9001 og ISO 14001 ble igangsatt tidlig i 2019 og sertifiseringen ble godkjent i slutten av januar 2020. Sertifiseringen er gyldig til 30.01.2023 forutsatt årlig resertifisering.

Stange Energi AUS AS ble overtatt med virkning fra 1 november. Selskapet er et entreprenørselskap som utfører nybygging og vedlikehold innen strømdistribusjon, gatelys, infrastruktur ved utbygging av fibernett og ekstern kursvirksomhet innen arbeide under tilkoplede spenning. Selskapet hadde et svakt resultat for 2021 og vi legger til grunn at selskapet framover vil få en bedret konkurransekraft ved å ta ut synergier sammen med våre andre entreprenørselskaper. Virksomheten er fra 1 februar 2022 samlokalisert med våre øvrige selskaper for derigjennom å legge til rette for mulige synergieffekter og medvirke til en felles bedriftskultur. Finansielt er selskapet fra februar 2022 med i konsernets felles finansieringsramme gjennom vår konsernkontoordning.

Egenkapitalen utgjør kr 4 524 951. Totalkapitalen er på kr 56 955 595 og egenkapitalandelen utgjør 8 %. Kortsiktig gjeld utgjør kr 52 430 644 og er gjeld til selskaper i konsernet og tilsvarer 100 % av sum gjeld.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2021 kr 28 576 552. Forskjellen fra driftsresultatet skyldes i hovedsak inntekt på investering i datterselskap som er oppført som finansinntekt.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulig ansvar de kan få overfor selskapet og tredjepersoner.

Det er ingen ansatte i selskapet. Styret består av 5 personer hvorav ingen er kvinner.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Etter styrets oppfatning driver ikke selskapet med virksomhet som etter gjeldende lovgivning forurenser det ytre miljø.

Starten på 2022 har for datterselskapene samlet sett vært tilnærmet på samme nivå som for 2021. Ordreserven og aktiviteten har medført at det ikke har vært behov for permitteringer vinteren 2022. Ordreserven for datterselskapene er samlet sett tilfredsstillende, men Stange Energi AUS har per dato noe svak ordreserve fra påske og utover. Permittering har ikke vært benyttet, men noen av de ansatte har vært innleid hos søsterselskapet Th Johansen & sønner. Det er imidlertid mye å gi pris på og utsikten til nye oppdrag er til stede. Videre har selskapet også tett opp igjen sterkere fokus på markedet for solcelleanlegg.

De kraftige tiltakene regjeringen iverksatte i mars 2020 for å begrense utviklingen av Coronaviruset er i begynnelsen av 2022 for det meste avvirket. Samfunnet er derfor i en fase med overgang til en mer normal hverdag. I løpet av tiden med nevnte restriksjoner har det oppstått noen forsinkelser i forberedelsene av anbudsgrunnlag for nye prosjekter. Det merkes derfor allerede kort tid etter opphevelsen av de nevnte restriksjonene at det har løsnet noe i muligheten for nye oppdrag for alle selskapene i gruppen. Krigen i Ukraina vil også påvirke virksomheten. Omfanget er foreløpig usikkert, men det forventes fortsatt høyt prisnivå på energi og råvarer. Leveringstiden på en del produkter vil også kunne påvirke produksjonen.

Totalt sett vurderer styret utsiktene som gode for hele selskapet.



Hamar, 5 april 2022

**Pål Egil Rønn**  
Styrets leder

**Mikkel Dobloug**  
Styremedlem

**Even Afseth**  
Styremedlem

**Joar Grini**  
Styremedlem

**Pål Dobloug**  
Styremedl. og dagl. leder



## Deltakere

**PÅL DOBLOUG** Norge

***Signert med E-signere***

Pål Dobloug  
pal@doblogentreprenor.no  
+47 900 82 697

**04-07-2022 11:50:19 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post

**PÅL EGIL RØNN** Norge

***Signert med E-signere***

Pål Egil Rønn  
pe@ronn.no

**04-21-2022 10:13:06 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post

**MIKKEL DOBLOUG** 07.07.1944 Norge

***Signert med E-signere***

Mikkel Dobloug  
mikkeld@bbnett.no  
+47 900 34978  
07.07.1944

**04-07-2022 12:09:46 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post

**JOAR GRINI** Norge

***Signert med E-signere***

Joar Grini  
joar@doblogentreprenor.no  
+47 900 25 870

**04-07-2022 12:42:43 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post

**EVEN AFSETH** Norge

***Signert med E-signere***

Even Afseth  
even@thjohansen.no  
+47 911 66 938

**04-08-2022 05:19:42 UTC**

Dato

Leveransekanal: E-post

**RITA SOGNNÆS HAFNOR** Norge

**Betrakter**

Rita Sognnæs Hafnor  
rita@doblogentreprenor.no

Leveransekanal: E-post

✓ Signert 04-21-2022 10:13:06 UTC

Oneflow ID 2902373 Side 4 / 4



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Dobloug Entreprenør Holding AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen driftskostnad	2	367 014	76 349
Sum driftskostnader		367 014	76 349
Driftsresultat		-367 014	-76 349
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	27 683 075	30 744 193
Annen rentekostnad		962 017	853 193
Resultat av finansposter		26 721 058	29 891 000
Ordinært resultat før skattekostnad		26 354 044	29 814 651
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 557 255	2 864 075
Ordinært resultat		21 796 789	26 950 576
<b>Årsresultat</b>		<b>21 796 789</b>	<b>26 950 576</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		109 000	134 750
Avsatt konsernbidrag		21 691 000	26 815 250
Overført til/fra annen egenkapital		-3 211	576
Sum overføringer	8	21 796 789	26 950 576

Dobloug Entreprenør Holding AS

Side 1



<b>Dobloug Entreprenør Holding AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i dattersekskap	3	29 078 520	21 578 520
Sum finansielle anleggsmidler		29 078 520	21 578 520
Sum anleggsmidler		29 078 520	21 578 520
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	4	27 877 075	30 105 833
Sum fordringer		27 877 075	30 105 833
Sum omløpsmidler		27 877 075	30 105 833
<b>Sum eiendeler</b>		<b>56 955 595</b>	<b>51 684 353</b>

Dobloug Entreprenør Holding AS

Side 1



**Dobloug Entreprenør Holding AS**

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Overkurs	8	2 430	2 430
Sum innskutt egenkapital		102 430	102 430
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	4 422 521	4 425 732
Sum opptjent egenkapital		4 422 521	4 425 732
Sum egenkapital		4 524 951	4 528 162
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		0	6 250
Utbytte		109 000	134 750
Annen kortsiktig gjeld	4, 6	52 321 644	47 015 191
Sum kortsiktig gjeld		52 430 644	47 156 191
Sum gjeld		52 430 644	47 156 191
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>56 955 595</b>	<b>51 684 353</b>

Ingeberg, 05.04.2022  
Styret i Dobloug Entreprenør Holding AS

\_\_\_\_\_  
Pål Egil Rønn  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Mikkel Dobloug  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Even Afseth  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Joar Grini  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Pål Dobloug  
styremedlem/daglig leder

**Dobloug Entreprenør Holding AS**

**Side 2**



**Dobloug Entreprenør Holding AS**  
Noter til regnskapet 2021

1

## Noter til regnskapet for 2021

### Note 1, Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende regler er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler som det redegjøres for nedenfor.

#### Investering i datterselskap

Investering i datterselskap vurderes til kostmetoden. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger, regnskapsføres som inntekt fra investering i datterselskap i den grad det reflekterer opptjent resultat i eierperioden. Ved varig verdifall på investering i datterselskap, gjennomføres nedskrivning til antatt verdi.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, d.v.s at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt av årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen innenfor samme skattekonsern.

### Note 2, Lønnskostnader og honorarer

Det er ingen ansatte i selskapet. Det er ikke kostnadsført noen godtgjørelse til styre i 2021.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 25.625 hvorav bistand utgjør kr 10.625. Beløpene er inkl mva

**Dobloug Entreprenør Holding AS**  
Noter til regnskapet 2021

2

**Note 3. Investering i datterselskap**

Selskapet har følgende datterselskaper

<b>Datterselskap</b>	<b>Anskaf- felsesår</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Verdi i balansen</b>
Dobloug Entreprenør AS	2017	95 %	95 %	Hamar	458 520
Th Johansen & Sønner AS	2018	96,0 %	96,0 %	Hamar	21 120 000
Stange AUS Holding AS	2021	75 %	75 %	Hamar	7 500 000
<b>Sum</b>					<b>29 078 520</b>

**Oversikt over resultat og egenkapital**

<b>Datterselskaper</b>	<b>Resultat etter skatt</b>	<b>Bokført egenkapital</b>
Dobloug Entreprenør AS	14 655 754	22 202 209
Th Johansen & Sønner AS	7 623 243	10 785 573
Stange AUS Holding AS	(194 000)	9 790 280

Konsernbidrag fra Dobloug Entreprenør AS er inntektsført med kr 21.923.075 og utbytte fra Th Johansen & Sønner AS er inntektsført med kr 5.760.000.

**Note 4. Mellomværende med selskap i samme konsern**

	<b>Andre fordringer</b>		<b>Annen kortsiktig gjeld</b>	
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Foretak i samme konsern	27 877 075	30 105 833	52 311 644	47 005 191
<b>Sum</b>	<b>27 877 075</b>	<b>30 105 833</b>	<b>52 311 644</b>	<b>47 005 191</b>

**Note 5. Skatter**

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon av forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag:

	<b>2 021</b>	<b>2 020</b>
Resultat før skattekostnad	26 354 044	29 814 651
Permanente forskjeller	-5 639 250	-16 796 130
Årets skattegrunnlag	20 714 794	13 018 521
Betalbar skatt på årets resultat	4 557 255	2 864 075
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	4 557 255	2 864 075
Skattevirkning av avgitt konsernbidrag	-4 557 255	-2 864 075
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Det er ingen forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier pr 31.12.21.



## Dobloug Entreprenør Holding AS Noter til regnskapet 2021

3

### Note 6. Bank og konsernkonto

Dobloug Holding AS benytter konsernkonto hvor samtlige av konsernets bankkonti er tilknyttet med unntak av skattetrekkkonto. Netto bank som er registrert på Dobloug Entreprenør Holding AS er i regnskapet ført som gjeld mot Dobloug Holding AS, og klassifisert under annen kortsiktig gjeld. Pr 31.12. utgjør dette kr 26.063.389.

Selskapene er solidarisk ansvarlig for de trekk som konsernet har gjort. Dobloug Entreprenør Holding AS har avgitt en kausjonserklæring som sikkerhet for konsernkontosystemet.

### Note 7. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital pr. 31.12.21 består av 10 000 aksjer á kr 10, tilsammen kr 100.000. Det er kun en aksjeklasse.

#### Eierstruktur

Aksjonær	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Dobloug Holding		9 950	99,50 %
Jet Maskin Holding AS		25	0,25 %
Bjørn Børresen		25	0,25 %
Sum		10 000	100,00 %

Dobloug Holding AS utarbeider konsernregnskap der Dobloug Entreprenør Holding AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets forretningskontor på Ingeberg.

### Note 8. Aksjekapital og annen egenkapital

	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	2 430	4 425 732	4 528 162
Årets resultat			21 796 789	21 796 789
Avsatt utbytte			-109 000	-109 000
Avgitt konsernbidrag			-21 691 000	-21 691 000
Egenkapital 31.12.	100 000	2 430	4 422 521	4 524 950



## Dobloug Entreprenør Holding AS

### Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	26 354 044	29 814 651
Periodens betalte skatt	0	0
Gevinst salg aksjer	0	-1 734 600
Endring i leverandørgjeld	-6 250	6 250
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 228 758	-17 075 081
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>28 576 552</b>	<b>11 011 220</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg/endring aksjer	0	1 850 600
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-7 500 000	-342 120
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-7 500 000</b>	<b>1 508 480</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring langsiktig gjeld	0	0
Endring konsernkonto	8 737 523	-2 461 095
Utbetalt utbytte	-134 750	-63 750
Utbetaling av konsernbidrag	-29 679 325	-9 994 855
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-21 076 552</b>	<b>-12 519 700</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Deltakere

**PÅL EGIL RØNN** Norge

***Signert med E-signere***

Pål Egil Rønn  
pe@ronn.no

***04-21-2022 10:12:49 UTC***

Dato

Leveransekanal: E-post

**PÅL DOBLOUG** Norge

***Signert med E-signere***

Pål Dobloug  
pal@doblougentreprenor.no  
+47 900 82 697

***04-07-2022 11:46:11 UTC***

Dato

Leveransekanal: E-post

**MIKKEL DOBLOUG** 07.07.1944 Norge

***Signert med E-signere***

Mikkel Dobloug  
mikkeld@bonet.no  
+47 900 34978  
07.07.1944

***04-07-2022 12:08:08 UTC***

Dato

Leveransekanal: E-post

**JOAR GRINI** Norge

***Signert med E-signere***

Joar Grini  
joar@doblougentreprenor.no  
+47 900 25 870

***04-07-2022 12:42:22 UTC***

Dato

Leveransekanal: E-post

**EVEN AFSETH** Norge

***Signert med E-signere***

Even Afseth  
even@thjohansen.no  
+47 911 66 938

***04-08-2022 05:19:57 UTC***

Dato

Leveransekanal: E-post

**RITA SOGNNÆS HAFNOR** Norge

**Betrakter**

Rita Sognnæs Hafnor  
rita@doblougentreprenor.no

Leveransekanal: E-post

✓ Signert 04-21-2022 10:12:49 UTC

Oneflow ID 2902324 Side 11 / 11



Til generalforsamlingen i Dobloug Entreprenør Holding AS
